Gdy­
by zaś w lóm posunięciu nie wzięły konia D2, lecz
usunęły się z królem na E5, to widocznie mat na­
stąpiłby tak samo, ale w 3óm posunięciu.

MARIET
WTOREK-

ŚftODA

czwartek
SOBOTA

Znaczenie rebusa umieszczonego w
Siedzi zając pod miedzą, myśliwi o

nic wiedzą.

Nrze 64.
nim

W Drukarni J. Ungra.— Wolno drukować.— Warszawa dnia 10 (22) grudnia 1860 r. Starszy cenzor, F. Sobieszczański.

Redakcja przy ulicy Krakowskie-Przcdmieście w domu PP. Wizytek Nr 391.